
温水プール・トレーニング室

利用料金表

一　般 高校生 小・中学生

 利用料金  温水プール 個人利用  １回券 500円 240円 120円

 回数券（１回券６枚綴り） 2,500円 1,200円 600円

 定期券  ３カ月券 9,000円 4,200円 2,100円

 ６カ月券 16,500円 7,800円 3,900円

 ３カ月特別券 6,000円 － －

 ６カ月特別券 10,500円 － －

専用利用  一部利用（１コース） １時間 1,400円

 全部部利用（５コース以上） １時間 6,600円

 トレーニング室  １回券 300円

 回数券（１回券11枚綴り） 3,000円

 備　　考  温水プール

 １回とは、入場から退場までのことです。

 未就学児は、個人利用の場合のみ無料です。ただし、保護者（18歳以上の方）の付き添いが必要で、その方の利用

 料金がかかります。

 個人利用の定期券は、休館日や専用利用などで利用できない場合があります。

 定期券をお持ちの方は、その区分でトレーニング室と総合体育館のランニングコースを無料で利用できます。

 ３カ月特別券と６カ月特別券の利用時間は、平日の午前９時から午後３時までです。

 専用利用の場合、１時間未満の利用は１時間とみなします。

 市外の団体の専用利用は、上記の専用利用料金の１．５倍です。

 トレーニング室

 １回とは、入場から退場までのことです。

 トレーニング室を利用する方は、総合体育館のランニングコースを無料で利用できます。

 体力診断機器の使用は、上記料金とは別に１回500円かかります。

 区　　分

１時間 1,800円

１時間 8,800円


